
 
 
 
 
 
 
 

M Ä Ä R U S 
 

Kehra          13.01.2010  nr  1 
       
 
 
Kehra Kunstidekooli õpperühmade suurus ja moodustamise alused 
 
 
Huvikooli seaduse § 9 lg 5, Kehra Kunstidekooli põhimääruse § 1 lg 12, Anija Vallavolikogu 
30.04.2009 määruse nr 114 „Vallavolikogu pädevuse delegeerimine“ alusel ning arvestades Kehra 
Kunstidekooli direktori ettepanekuid, Anija Vallavalitsus 
 
m ä ä r a b : 
 
1. Kinnitada „Kehra Kunstidekooli õpperühmade suurus ja moodustamise alused“. 
 
 

Kehra Kunstidekooli õpperühmade suurus ja moodustamise alused 
 

§ 1. Üldsätted 
(1) Käesolev kord reguleerib Kehra Kunstidekooli (edaspidi kool) õpperühmade suuruse ja 
moodustamise alused. 
(2) Kooli õpperühmade suuruse ja moodustamise alused (edaspidi kord) eelnõu valmistab ette kooli 
direktor. 
(3) Korra eelnõu ning muudatused selles arutatakse läbi kooli õppenõukogus ja hoolekogus. 
(4) Korra kinnitab Anija Vallavalitsus määrusega. 
(5) Kord avalikustatakse valla ja kooli veebilehel. 
 
§ 2. Kooli õpperühmade suurus 
(1) Õpperühma suuruseks muusikakooli osas on 6-9 õpilast, välja arvatud muusikakooli põhikooli 
vanemas astmes, kus ühes õpperühmas peab minimaalselt õppima 3 õpilast. 
(2) Õpperühma suuruseks kunstikooli osas on 6-12 õpilast. 
(3) Juhul kui rühma suurus on alla 6 õpilase, moodustatakse liitrühm, va kunstiajaloo ja muusikaloo 
õpetamisel. 
(4) Liitrühma suuruseks on muusikakooli osas 5-9 õpilast ja kunstikooli osas 5-12 õpilast. 
(5) Täiskasvanute õpperühma minimaalseks suuruseks on 3 õpilast, millest väiksema õpilaste arvuga 
rühma ei avata. 
 
§ 3. Kooli õpperühmade moodustamise alused 
(1) Üldainete õpetamiseks moodustatakse õpperühmad klasside kaupa, võimalusel lähtuvalt õpilaste 
vanusest ja tasemest. 
(2) Pilliõpet antakse individuaaltundidena. 
(3) Õpperühmad moodustatakse muusikaloo, solfedžo, rütmika ja kunstialaste õppeainete  
õpetamiseks. 
(4) Liitrühm moodustatakse muusikakooli osas põhiõppe klassi õpilastest koos huviõppe sama 
õppeastme klassiga. Kunstikooli osas võib liitklasse moodustada kahe kuni kolme erineva õppeastme 
klassidest. 
 



§ 4. Määruse rakendamine 
(1) Määruse kohta võib 30 päeva jooksul määruse teada saamisest esitada kaebuse halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
(2) Määrus jõustub tagasiulatuvalt 01.01.2010. 
 
 
 
 
 
Tiit Tammaru 
Vallavanem        Annika Voosel 
         Vallasekretär 


